Il nostro Vescovo l'anno 1364 fu da Urbano V de­
putato quale conservatore e giudice dei beni di S. Maria 
Maggiore in Roma insieme cogli Abati di S. Prassede e 

(1) Archetipa (Instr.) Innoc. VI VoI. m G. f. 980. 
«Oilectis flliis nobili viro .•• Senatori et populo Romano 

saluto Quamvis nostre paterne considerationis intuitus ad vos 
noslros et apostolice sediA amantissimos flUos sincere bene­
volentie oblutibus dirigatur aesidue vestramque devotionem 
deleclabiliter speculetur. cum tamen aliquos ex vobis pre­
serUrn representantes universitatem alme Urbis nostris in­
fixe precordiis oculis r.orporalibus intuemur profecto noster 
amor tanto ardentius invalescit ad fiUos quanto maiori sunt 
locorum distantia separati et quod cernit in parte votivius 
in toto desideral contemplari: sicque vigor utriusque homi­
nis in talium iucundo ret'irescit aspectu quod vires interni 
gaudii monsLranlur aspicientibus per letitiam facialem. Hec 
siquidem in visione Vene fraLris nostri Philippi E.pi Tibur­
tini et dileclorum filiorum Iacobi de Ursinis Canonici Basi· 
licae Principis Apostolorum ac lacobi de Magistris Luce iuria 
periti et Francisci Fulconis et Matheoli Sui nostrorum Con­
cHium et Ambaxiatorum ad nostram transmissorum presen­
tiam delectabiliter r.ontingerunt et in nobis paterni affcclus 
dulcedinem renovarunt. Ipsia igitur Ambaxiatoribus per nos 
iucunde receplis et ipsorum ambaxiata quam proinde propo­
auerunt et pro eius effectu votivo et celeri fideliter institerunt 
audita benigne eis verbo respondimus et vobis per presen­
tium senem iteramus quod ad dictam Urbem eiusque popu­
lum in minoribus constituti dilectionis effectum habuimus 
speciaJem qui cum eminentissima dignitate apostolici culmi­
Dis ad quam divina dispositio nos licet immeritos est dignata 
provehere in nobis suscepit et suscipit iugiter incrementum. 
Nac mirum quia cum amabilitate amici iuncta est benevo. 
}entia pat.ernalis de adventu quoque nostro ad dictam Urbem 
eisdem Ambaxiatoribus el etiam fratribus nostria intentionem 
nostram verbotenus expressimus supra vobis referenda dicto­
rum Ambaxiatorum relationi fldem plenariam adhibete. In­
dulgentiam autem anni iubilei ex cartis rationabilibus causi a 
per Doa Ambaxiatoribus eisdem expositis non possumua con­
cedere de presenti. De aliia vero pro nostra parte petilis per 
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di S. Lorenzo fuori le mura (PERRI. Le carte di S. M. 
Magg. Doc. CXXIV in Arch. R. Soc. Rom. di Storia 
patr. VoI. XXX p. 148).